檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃瓊慧

電話：04-7112422#206

電子信箱：d630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年5月26日

發文字號：府教體字第1040174221號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(共1個電子檔)(0174221A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部國民健康署委託台灣性教育學會辦理「學

校-社區-醫院」青少年性健康促進跨領域專業服務模式工

作會議實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月25日臺教國署學字

第1040059850號函辦理。

二、衛生福利部國民健康署為促進青少年健康與保健，於104

年公開徵求委託台灣性教育學會辦理「青少年性健康促進

諮詢(商)服務計畫」。為建構「學校-社區-醫院」完整的

青少年性健康促進諮詢網絡，整合在地心理師、學校、醫

療服務機構、社區及相關社福機構，以強化中小學校園性

健康促進工作，該學會訂於104年6月16日假輔仁大學醫學

院國璽樓二樓會議廳，舉辦旨揭會議。請貴校教師踴躍參

加，並請貴校本權責惠予公(差)假登記。

三、倘對本計畫有任何疑義，請逕洽台灣性教育學會許舒婷小

姐，聯絡電話：02-29155176。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-05-26
12:12:42

1040002035

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/05/26

■■■■■■■有附件